

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Riqualificazione funzionale di Piazza G.Marconi in Cinigiano

COMMITTENTE: Comune di Cinigiano

Cinigiano, 20/12/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 1	Rimozione di manufatto in metallo e vetro a copertura della cisterna e accantonamento presso il cantiere comunale (3 operai x 25 euro x 8 ore x 4 giorni) manufatto piazza marconi					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'400,00	2'400,00
2 2	Realizzazione di solaio con struttura primaria in travi HEA e struttura secondaria in lamiera grecata con getto in calcestruzzi a completamento. copertura cisterna	31,00	1,00	1,000		31,00		
	SOMMANO mq					31,00	400,00	12'400,00
3 4	Realizzazione e posa di telaio in acciaio per supporto griglia esistente a copertura di porzione della cisterna interrata telaio					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	200,00	200,00
4 5	Posa in opera griglia metallica esistente a copertura di porzione della cisterna interrata griglia area pozzo griglia via del chiassetto					1,00 0,50		
	SOMMANO a corpo					1,50	150,00	225,00
5 TOS18_02.A 03.009.003	Demolizione o rimozione di pavimentazioni, massetti e vespai , escluse opere provvisionali pavimenti in lastricato o mattonato di qualsiasi dimensione, per ogni cm di spessore piazza marconi	250,00			12,000	3'000,00		
	SOMMANO m²					3'000,00	3,87	11'610,00
6 TOS18_04.E 06.015.003	Posa in opera di cordonato, lista o lastrichino e lastroni in pietra di qualsiasi dimensione e spessore fino a 20 cm rinalzato con calcestruzzo preconfezionato ordinario con resis ... ,compreso la fondazione in cls C12/15 (fino a 0,06 mc/m) e movimentazione del lastrichino o lastrone con mezzi meccanici piazza marconi					250,00		
	SOMMANO m²					250,00	51,39	12'847,50
7 TOS18_PR.P 05.001.001	Pavimentazioni esterne in pietra areanaria segate in piano (lastrico) Pietra serena in lastre larghezza 40/45/50 cm, lunghezza a correre, sp. 8 cm con coste fresate piazza marconi					250,00		
	SOMMANO m²					250,00	56,93	14'232,50
8 TOS18_RU. M10.001.003	Operaio edile Qualificato SOMMANO ora					40,00 40,00	33,76	1'350,40
9	Operaio edile Comune							
	A R I P O R T A R E							55'265,40

